Anno 1579. Capitulum Generale Rauennae.
Rector Generalis Reuerendiss. P. D. Cypranus
Brixienensis, qui annum fui regiminis non expli-
xit sed illi defuncto electus fuit Reuerendiss. P.
D. Hieronymus Brixienensis de Calinis. Visitatores
vero D. Theodosius Placentinus, D. Desiderius
Mediolanensis, D. Ludouicus de Grauina, & D.
Gaspar Bononiensis. ad hoc Capitulum allata
cum litera Serenissimi Ducis Mantua, quibus
notre congregationi suam collegiatam S. Bar-
barae Mantua, que est capella Ducalis, offerebat.
quibus publice lecis sui Patres nostri decrever-
erunt: Ita mandatum R. P. Generali, & B. P. D. Theo-
do[si]o[ne] Placentini Visitatori, ut possint cum Serenissimo
Mantua Duke negotiis acceptandi Ecclesiam S. Bar-
bare traducere, capitulo quacunque sint, acceptare, mo-
dificare, omniaque alia perficere, que necessaria erunt
ad ius negotiis terminandum: & quidquid ab eis de-
terminatum, & contrarium fuerit, a toto Generali
Capitulo pro rato, & confirmato habeatur. Verum in
causa conclusione propter qualdam condicio-
nes, quibus dicti Commissarii congregationem
subiicie[n]t, vsum fuit, dictam Ecclesiā
nullatenus acceptare.

Anno 1580. Capitulum Generale Rauennae.
Rector Generalis Reuerendiss. P. D. Petrus Frâ-
ciscus Veronensis, Visitatores D. Georgius Ver-
cellensis, D. Gabriel Mediolanensis, D. Lau-
rus Brixienensis, & D. Ludouicus No-
varicensis.

CAP V T QVADRAGESIMVM SEXTVM.

*Detribus Preposituris S. Pasto-
ris Reatini, S. Iusti Secusie, &
S. Stephani Dertona, & non-
nullis, qua ab anno 1581. usque
ad 1600. in Congregatione no-
stra contigerunt.*

Agnus 1581. in nostra congre-
gatione memoria dignus ex-
tit, quoniam in illo forma
regiminis totius cōgregatio-
nis sive publici, sive priuati
penitus fuit immutata. Nam
Rector sive Abbas Generalis, & Visitatores, qui
annuales tantum erant, quique anno illorum re-
giminis absolute, in ordinem redigebantur, vs-
que ad integrum triennium sunt prorogati. Si-
militer Abbates, Priores, & terque monasterioru-
m Prelati, qui triennales tantum erant, facti
sunt perpetui, adiecta nihilominus conditione,
vt triennio regiminis in uno monasterio ab solu-
to ad aliud transferrentur, ne more Prælatorum
fiduciariorum, quos Commendatarios dicimus,
domina monasteriorum sibi vindicarent. Sed
& Capitulum Generale, quod singulis annis co-
gi consuecerat, non nisi di triennio in triennium
cepit congregari. Multaque alia circa regimen
tum publicum, tum priuatum, & præsertim circa
conditiones eligendorum in Generalibus huius
anni comitiis decretata, qua Gregorius XIII. pro-
bavit per suas literas in forma Brevis, illustriss. D. Marci Antonio Columna congregationis
Protectori directas, qua in actis Capituli Gene-
ralis anni praesentis leguntur. Hoc igitur anno
congregatum fuit Capitulum Generale in mo-
nasterio S. Marie Pacis de Vrbe, præidente in eo
Illustriss. & Reuerendiss. D. Cardinale Marco
Antonio de Columna nostra congregationis
Protector clementissimo, vigore literarum A-
postolicarum in forma Brevis, die 8. Aprilis eius-
dem anni datarum. In quo quidem capitulo ele-
cti fuerunt Rector Generalis Reuerendiss. P.
D. Theodosius Placentinus. Visitatores D.
Archangelus Bononiensis, D. Calillus Vicen-
tinus, D. Valerius à Gatinaria, & D. Sylvestris
Cremonensis. In eodem autem capitulo noua
quædam statuta fuerunt promulgata, qua tun
ab eodem Illustriss. Protectors autoritate Apo-
stolica sibi facta, tum à Sexto V. anno 1588 per
alias literas in forma Brevis eadem Illustrissimo
Cardinali Protectori directas, qua in actis Capi-